Patet substituendo in allatam regulam
1 pro m , 5 pro n , c^5 pro P , & $\frac{c^4 x - x^5}{c^5}$ pro Q .

Potest etiam $-x^5$ substitui pro P , &
 $\frac{c^4 x + c^5}{-x^5}$ pro Q ; & tunc evadet $\sqrt[5]{c^5 + c^4 x - x^5}$
 $= -x + \frac{c^4 x + c^5}{5 x^4} + \frac{2 c^8 x x + 4 c^6 x^6 + c^{10}}{25 x^9} + \&c.$

Prior modus eligendus est, si x valde parvum
sit: posterior si valde magnum.

EXEMPLUM III.

$$\text{E} \text{st } \frac{N}{\sqrt[3]{y^3 - a a y}} \text{ (hoc est, } N \times \sqrt[3]{y^3 - a a y}^{-\frac{1}{3}}) \\ = N \times \frac{1}{y} + \frac{a a}{3 y^3} + \frac{a^4}{9 y^5} + \frac{7 a^6}{81 y^7} + \&c. \\ \text{Nam } P = y^3; Q = \frac{-a a}{y y}; m = -1; n \\ = 3; A = P^{\frac{m}{n}} = y^3 \times -\frac{1}{3} = y^{-1} = \frac{1}{y}; B = \frac{m}{n} \\ \times A Q = \frac{-1}{3} \times \frac{1}{y} \times \frac{-a a}{y y} = \frac{a a}{3 y^3} \&c.$$

EXEM-

EXEMPLUM IV.

$$\text{R} \text{adix cubica ex quadrato-quadrato ipsius } d + e, \text{ hoc est, ex } \sqrt[d+e^{\frac{4}{3}}]{}, \text{ est } d^{\frac{4}{3}} \\ + \frac{4 e d^{\frac{1}{3}}}{3} + \frac{2 e e}{9 d_3^2} - \frac{4 e^3}{81 d_3^5} + \&c. \\ \text{Nam } P = d; Q = \frac{e}{d}; m = 4; n = 3; A \\ = P^{\frac{m}{n}} = d^{\frac{4}{3}} \&c.$$

EXEMPLUM V.

$$\text{E} \text{odem modo simplices etiam potestates eli-} \\ \text{ciuntur; ut si quadrato-cubus ipsius } d + e, \\ \text{hoc est, } \sqrt[d+e^{\frac{5}{3}}]{}, \text{ seu } \sqrt[d+e^{\frac{5}{1}}]{}, \text{ desideretur, erit} \\ \text{juxta regulam } P = d, Q = \frac{e}{d}, m = 5, n = 1, \\ \text{adeoque } A = P^{\frac{m}{n}} = d^5; B = \frac{m}{n} A Q = 5 d^4 e; \& \\ \text{sic } C = 10 d^3 e e; D = 10 d d e^3; E = 5 d e^5; \\ F = e^5; \& G = \frac{m - 5 n}{6 n} F Q = 0; \text{ hoc est,} \\ \sqrt[d+e^{\frac{5}{3}}]{d^5 + 5 d^4 e + 10 d^3 e e + 10 d d e^3 + 5} \\ d e^4 + e^5.$$

P 3

EXEM-

EXEMPLUM VI.

324. **Q**uin etiam divisio, siue simplex sit, siue repetita, per eamdem regulam divisio perficitur; ut si $\frac{1}{d+e}$, hoc est, $d+e^{-1}$, siue $d+e^{-\frac{1}{2}}$, in seriem simplicium terminorum resolvendum sit, erit juxta regulam $P=d$, $Q=\frac{e}{d}$, $m=-1$, $n=1$. Itaque $A=P^{\frac{m}{n}}=d^{-\frac{1}{2}}=d^{-1}$, seu $\frac{1}{d}$; $B=\frac{m}{n} \times A Q = -1 \times \frac{1}{d} \times \frac{e}{d} = -\frac{e}{d^2}$; & sic $C=\frac{e^2}{d^3}$; $D=-\frac{e^3}{d^4}$ &c. hoc est, $\frac{1}{d+e} = \frac{1}{d} - \frac{e}{d^2} + \frac{e^2}{d^3} - \frac{e^3}{d^4} + \&c.$

EXEMPLUM VII.

Sicut & $d+e^{-\frac{3}{2}}$, hoc est, unitas ter divisa per $d+e$, vel semel per cubum ejus, evadit $\frac{1}{d^2} - \frac{3e}{d^4} + \frac{6ee}{d^5} - \frac{10e^3}{d^6} + \&c.$